АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 26 февраля 2020 года                                                                   123-п

Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Сенгилеевский район» Ульяновской области»,
а также осуществление контроля за ходом их реализации

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»  постановляет:
1. Утвердить Правила разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, а также осуществление контроля за ходом их реализации согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившими: силу постановления и распоряжение Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области:
3.1. Постановление Администрации муниципального образования «Сенилеевский район» от 24 сентября 2013 № 706-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности и контроля за ходом  муниципальных программ Сенгилеевского района»;
3.2.Постановление Администрации муниципального образования «Сенилеевский район» от 26 марта 2014 № 192-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Сенгилеевский район».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                       М.Н. Самаркин